[image: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального  округа                        Пермского края

[bookmark: _GoBack]02.04.2025                                                                                                    № 193

О внесении изменений в состав комиссии по
поддержанию устойчивого функционирования
организаций Юсьвинского муниципального
округа Пермского края

В целях повышения эффективности проведения мероприятий по поддержанию устойчивого функционирования организаций Юсьвинского муниципального округа Пермского края в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28 «О гражданской обороне», руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края Постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Юсьвинского муниципального округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края  от 15.03.2023 № 149/1, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести», и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Мальцева И.Г., заведующего отдела гражданской защиты администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края.

Глава муниципального округа –
глава  администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                         Н.Г. Никулин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
от 02.04.2025  № 193

[bookmark: Pril2]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОДДЕРЖАНИЮ
УСТОЙЧИВОГО ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ
	Ф.И.О.
	Должность

	Ладанов Николай Викторович
	Заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по инфраструктуре и территориальному развитию,
председатель комиссии

	Ярусова Надежда Ивановна
	Заведующий отдела территориального  развития администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края,
заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:
Группа по защите населения и обеспечения его нормальной жизнедеятельности

	Устюжин А.А.
	Директор МБУ «Юсьвинское ЖКХ»

	Казанцева Ирина Николаевна
	Главный специалист отдела территориального развития администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края, секретарь комиссии

	Группа по обеспечению устойчивости энергоснабжения

	Утев Сергей Иванович
	Мастер МБУ «Юсьвинское ЖКХ»

	Якимов Александр Сергеевич
	Заведующий сектора инфраструктуры и благоустройства отдела территориального развития администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Группа по обеспечению устойчивости работы промышленных предприятий и предприятий агропромышленного комплекса

	Казанцева Ольга Александровна
	Заведующий отдела сельского хозяйства администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Казанцев Михаил Николаевич
	Руководитель МКУ «Управление дорожного хозяйства и капитального строительства»

	Группа по устойчивости управления

	Ладанов Сергей Валерьевич
	Начальник МКУ «ЕДДС»

	Петухов Александр Григорьевич
	Заведующий сектора планирования и финансирования расходов отделов бюджетной и налоговой политике, финансового управления Юсьвинского муниципального округа Пермского края

image1.jpeg